
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 05 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta ds. wyborów oraz referendów  

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póż. zm.), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia                     

5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 z póź.zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Powołuję Panią Iwonę Mikołajczak na Pełnomocnika Wójta ds. spraw wyborów oraz 

referendów, w celu realizacji zadań związanych z wyborami i referendami na obszarze Gminy 

Grunwald.  

§ 2. Do zadań Pełnomocnika Wójta ds. wyborów oraz referendów należy w szczególności:  

1) wykonywanie zadań związanych z organizacją oraz przeprowadzeniem wyborów do Sejmu, 

Senatu, Prezydenta Rzeczypospolitej, Parlamentu Europejskiego, Wójta, Rady Gminy, Rady 

Powiatu, Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  i referendów na obszarze Gminy 

Grunwald,  

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno - materialnych obwodowym i terytorialnym 

komisjom wyborczym w ramach posiadanych środków  finansowych określonych w budżecie 

Gminy Grunwald,   

3) rozliczenie środków finansowych przekazanych przez Krajowe Biuro Wyborcze, 

4) reprezentowanie organu wykonawczego gminy w kontaktach z Delegaturą Krajowego Biura 

Wyborczego w Elbląg, Komisarzem Wyborczym oraz Urzędnikiem Wyborczym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt Gminy  

                                                                                Adam Szczepkowski  


